

سامسونگ جدیدترین یخچال Family Hub را معرفی کرد



شرکت سامسونگ در ادامه نوآوری‌های خود در حوزه «آشپزخانه متصل»، جدیدترین مدل یخچال Family Hub 2.0 خود را رونمایی کرد. محصول جدید در ادامه یخچال‌های سامسونگ Family Hub 1.0 است که سال گذشته رونمایی شده بود؛ اما در نسل جدید، تعداد قابلیت‌های یخچال از 4 به 10 عدد رسیده و در عین حال، کارایی یخچال، با بالا رفتن یکپارچگی برنامه هوشمند و بیشتر شدن تعداد شرکت‌های پشتیبانی کننده از این برنامه جدید، افزایش پیدا کرده است. شرکت سامسونگ همچنین خط جدید لوازم آشپزی هوشمند خود را معرفی کرد که نشان دهنده حرکت شرکت به سمت تولید لوازم جدید در این حوزه است.

در یخچال Family Hub 2.0 و با بالا رفتن یکپارچگی برنامه، کارایی و مدیریت غذا تا حد زیادی بهبود یافته است. مثلاً کاربر با استفاده از دوربین‌های دید داخلی یخچال می‌تواند تعیین کند کدام مواد غذایی باید تامین شوند. تصویر این موارد نیز به لیست خرید اضافه شده و با استفاده از برنامه Groceries by MasterCard سفارش داده می‌شوند. در برنامه Recipe نیز که توسط شرکت AllRecipes پشتیبانی می‌شود، دستور پخت غذاها با فونتی بزرگ و قابل خواندن نمایش داده می‌شود تا کاربر بتواند با راحتی بیشتر به چند کار خود در آشپزخانه به صورت هم زمان برسد و به دستورهای پخت متعدد از کشورهای مختلف دسترسی داشته باشد.



برنامه Family Hub 2.0 همچنین در زمینه ارتباطات خانوادگی نیز بسیار قوی عمل می‌کند. رابط کاربری جدید و ساده این برنامه به اعضای خانواده امکان می‌دهد پروفایل‌های مخصوص خودشان را با استفاده از آواتار یا عکس شخصی ایجاد کنند. صفحه نمایش لمسی ال‌ای‌دی 21.5 اینچی روی یخچال هم به شکل یک صفحه دیجیتالی تعاملی عمل می‌کند که با استفاده از آن و از طریق پروفایل خودشان در برنامه Family Hub، اعضای خانواده می‌توانند عکس به اشتراک بگذارند، به تقویم دسترسی پیدا کنند، به صورت آنی یادداشت بگذارند و هر کجایی که باشند این یادداشت‌ها را ارسال کنند.



قابلیت کلیدهای مغناطیسی و فناوری شعله مجازی در اجاق گازهای توکار نیز امکان کنترل دقیق آشپزی و سادگی تمیزکاری اجاق را به ارمغان می‌آورند. تنها کاری که باید کرد اینکه کلیدها را جدا کرده و سطح را دستمال بکشید. تمامی لوازم خانگی توکار سامسونگ مجهز به اتصال وای-فای است که به کاربران امکان می‌دهد تا از راه دور فر خود را روشن، کنترل یا خاموش کنند. نهایتاً آنکه اتصال بلوتوثی اجاق گاز و هود باعث می‌شود تا فن هود به صورت خودکار با روشن شدن اجاق، شروع به کار کند.



شرکت سامسونگ به هدف راحت‌تر کردن فعالیت شما در آشپزخانه، از فناوری پیشرفته صوتی نیز در بسیاری از برنامه‌های Family Hub 2.0 استفاده کرده است. همچنین با هدف افزایش گزینه‌های پخت و تحول غذا، خدمات ایمنی خانه و گزینه‌های سرگرمی، در حال همکاری نزدیک با شرکت‌هایی مانند Grubhub, Nomiku, Glympse, iHeartRadio و Ring, Spotify است. با اضافه شدن شرکت‌های محلی جدید، برنامه Family Hub به صورت گسترده‌تری در میان مصرف‌کنندگان سراسر جهان جای خود را باز کرده است. برنامه Family Hub تاکنون نامزد دو جایزه نوآوری در نمایشگاه CES شده است؛ اولین بار Family Hub 1.0 در سال 2016 و بار دیگر نیز امسال و در حوزه لوازم خانگی و نرم افزار/رابط کاربری، نامزد شده است.

تاریخ انتشار:
23 دی 1395